年   月    日申請

汎用計算機利用申請書
東北大学電気通信研究所

やわらかい情報システムセンター長 殿

汎用計算機システムの利用について，下記のとおり申請します．

	利
用
者
	職名または

身分

	氏名
	印

	ログイン名※

	· 登録済み通研アカウントのログイン名を記入してください．

	所属

	電話番号または

内線番号

注意事項

1. 利用申請は，通研アカウントを登録されている方に限られます．
	上記申請を承認します．

        年     月     日

             やわらかい情報システムセンター長